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II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA
10781 Resolución de 19 de junio de 2009, de la Secretaría de Estado para la Función 

Pública, por la que se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo de Gestión 
de la Administración Civil del Estado, por ingreso libre.

Por Orden APU/685/2008, de 10 de marzo («Boletín Oficial del Estado» del 14), se 
convocaron pruebas selectivas para el acceso en el Cuerpo de Gestión de la Administración 
Civil del Estado, por ingreso libre, correspondientes a la Oferta de Empleo Público del 
año 2008.

Concluidas las pruebas selectivas, se procedió al nombramiento como funcionarios en 
prácticas en el Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado de los aspirantes 
que las superaron. Una vez finalizado el curso selectivo previsto en la norma específica 4.2 
del Anexo VI de la convocatoria, procede su nombramiento como funcionarios de carrera 
del citado Cuerpo.

Esta Secretaría de Estado para la Función Pública, de conformidad con lo dispuesto 
en el artículo 62 de la Ley 7/2007, de 12 de abril («BOE» del 13), por el que se aprueba 
el Estatuto Básico del Empleado Público, el artículo 25 del Real Decreto 364/1995, de 10 
de marzo («BOE» del 10 de abril), por el que se aprueba el Reglamento General de 
Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión 
de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la 
Administración General del Estado, el Real Decreto 2271/2004, de 3 de diciembre 
(«BOE» del 17), por el que se regula el acceso al empleo público de las personas con 
discapacidad y el artículo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de 
atribución de competencias en materia de personal, en relación con lo establecido en el 
artículo 11.c) 1.º del Real Decreto 640/2009, de 17 de abril, por el que se desarrolla el 
Real Decreto 542/2009, de 7 de abril, por el que se reestructuran los departamentos 
ministeriales y se modifica el Real Decreto 438/2008, de 14 de abril, por el que se 
aprueba la estructura orgánica básica de los departamentos ministeriales, a propuesta 
de la Dirección General de la Función Pública, resuelve:

Primero.–Nombrar funcionarios de carrera del Cuerpo de Gestión de la Administración 
Civil del Estado, a los funcionarios en prácticas que se relacionan en el Anexo I de esta 
Resolución, ordenados de acuerdo con la puntuación final obtenida, con expresión de los 
destinos que se les adjudican.

Los aspirantes destinados en el Servicio Público de Empleo Estatal cuyos puestos de 
trabajo deben ser desempeñados en municipios dependientes de la Dirección Provincial 
respectiva, figuran detallados en el Anexo II de la presente Resolución.

Segundo.–Los funcionarios en prácticas, de turno de reserva de personas con 
discapacidad D. Mariano Allue Poc y D. Francisco Muñoz Mateo que solicitaron destino de 
forma precedente, obtienen el mismo en la localidad solicitada por aplicación de lo 
establecido en el artículo 9 del Real Decreto 2271/2004, de 3 de diciembre. 

A los funcionarios en prácticas del turno de reserva de personas con discapacidad 
doña María Pilar Navarro Cánovas, doña Cristina Mellado Paez, don Jesús Riaño Angulo 
y doña Raquel Gallego Claver, se les adjudica destino, en función del número de orden 
obtenido en el proceso selectivo, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 26 del 
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de 
Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado, al no acreditar 
debidamente motivos de dependencia personal, dificultades de desplazamiento u otras 
análogas, tal como señala el artículo 9 del Real Decreto 2271/2004, de 3 de diciembre. cv
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Tercero.–De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 62.1.c) de la Ley 7/2007, de 12 de 
abril, del Estatuto Básico del Empleado Público, para adquirir la condición de funcionarios 
de carrera deberán prestar acto de acatamiento de la Constitución, en la forma prevista en 
el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar posesión de sus destinos en el plazo de 
un mes, a partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución en el «Boletín 
Oficial del Estado».

La formalización de la toma de posesión como funcionarios de carrera y la declaración 
de la situación administrativa que dicho acto conlleve, se efectuará en el Órgano competente 
de la Subsecretaría del Ministerio para los aspirantes que obtienen destino en Servicios 
Centrales y en las Delegaciones o Subdelegaciones del Gobierno, en su caso, respecto de 
los funcionarios destinados en los servicios periféricos de ámbito regional o provincial, 
respectivamente.

Cuarto.–De acuerdo con lo dispuesto en la Disposición Transitoria Primera, Subsistencia 
de órganos, del Real Decreto 640/2009, de 7 de abril por el que se desarrolla el Real 
Decreto 542/2009, de 7 de abril, por el que se reestructuran los departamentos ministeriales 
y se modifica el Real Decreto 438/2008, de 14 de abril, por el que se aprueba la estructura 
orgánica básica de los departamentos ministeriales, los puestos adjudicados dependientes 
de órganos suprimidos o modificados se identifican con la denominación y adscripción 
orgánica que tienen hasta que se realice la oportuna modificación orgánica.

Quinto.–Contra esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer potestativamente recurso de reposición ante esta Secretaría de Estado en el 
plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con 
lo establecido en los artículos 116 y 117 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, de 26 de noviembre de 1992, o bien 
recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la 
Audiencia Nacional en el plazo de dos meses, a partir, asimismo, del día siguiente al de su 
publicación, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 11.1.a) de la Ley Reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998.

Madrid, 19 de junio de 2009.–La Secretaria de Estado para la Función Pública, Carmen 
Gomis Bernal.
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ANEXO I 
CUERPO O ESCALA:

TURNO: 
C.GESTION DE LA ADMINISTRACION CIVIL DEL ESTADO

TURNO LIBRE

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

RECALDE 

MARTINEZ 

CONDE

MARTINEZ 

BLANCO 

LEITES

SANCHEZ 

GONZALEZ 

LAMAS

MARTIN

ALVAREZ 

SALGADO 

LOPEZ

HARO

MARIA DEL CARMEN 

MARIA

FELIX

INMACULADA 

MARIA CRISTINA 

BEATRIZ 

MARTA

MINISTERIO DE FOMENTO

MINISTERIO DE FOMENTO

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA

MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES Y DE COOPERACION

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

S.G.T. DE FOMENTO

SUBSECRETARIA DE FOMENTO

PRESIDENCIA DEL C.S.I.C.

D.G. DE LA FUNCION PUBLICA

D.G. DEL PATRIMONIO DEL ESTADO

D.G. DEL SERVICIO EXTERIOR

D.G. DE RECURSOS PESQUEROS Y ACUICULTURA 

VICESECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. DE ADMINISTRACION Y GESTION FINANCIERA 

SECRETARIA GENERAL ADJUNTA DE ACTUACION ECONOMICA

DIVISION DE CONSULTORIA, ASESORAMIENTO Y ASISTENCIA DE
RECURSOS HUMANOS

SECRETARIA GENERAL

S.G. DE PERSONAL

S.G. DE CONSERVACION DE LOS RECURSOS LITORALES Y ACUICULTURA

3808064957 A1122

4482950246 A1122

5165044946 A1122

5086800713 A1122

7603412346 A1122

5073391624 A1122

0118579524 A1122

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

5089564

5089571

5045783

934395

2540429

4999326

5046116

20

20

20

20

20

20

20

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00
 

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

SEIJO

COLOMINA 

NUÑEZ

SANTOS 

MANASRAH 

BLANCO 

ESTEBAN 

MARTINEZ 

AGUILAR PONCE DE LEON

ALVAREZ 

WILHELMI 

ROBLES 

LOPEZ

GARCIA

IRIA

ALEJANDRA 

ANA MARIA 

MARIA TERESA DE 

YASMIN

ESTEFANIA 

MARIA CONCEPCION 

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA

MINISTERIO DE INDUSTRIA, TURISMO Y COMERCIO 

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES Y DE COOPERACION

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA

MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES Y DE COOPERACION

PRESIDENCIA DEL C.S.I.C.

D.G. DEL PATRIMONIO DEL ESTADO

S.G.T. DE INDUSTRIA, TURISMO Y COMERCIO

FONDO ESPAÑOL DE GARANTIA AGRARIA

SUBSECRETARIA DE ASUNTOS EXTERIORES Y DE COOPERACION

D.G. DEL PATRIMONIO DEL ESTADO

SUBSECRETARIA DE ASUNTOS EXTERIORES Y DE COOPERACION

SECRETARIA GENERAL ADJUNTA DE RECURSOS HUMANOS

SECRETARIA GENERAL

S.G. DE ADMINISTRACION FINANCIERA Y CONTRATACION 

S.G. DE REGULACION DE MERCADOS

GABINETE TECNICO

SECRETARIA GENERAL

GABINETE TECNICO

4737079646 A1122

5109108313 A1122

3611391924 A1122

1185218968 A1122

2572107046 A1122

3284050557 A1122

5081488046 A1122

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

TECNICO N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

4798645

2652711

5146152

2614748

4893349

4360490

4893354

20

20

20

20

20

20

20

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       4.106,06

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

BUENO

SANCHEZ 

SACRISTAN 

GANUS

SERRANO 

GRANDE 

BLAZQUEZ 

REDONDO 

MAILLO

ORTEGA 

GALAN

ALVAREZ 

TERRON 

HERNANDEZ 

GUILLERMO 

ANGEL FAUSTO 

ANGELA 

M. GABRIELA 

MARIA DOLORES 

FRANCISCO 

YOLANDA 

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

MINISTERIO DE IGUALDAD

MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES Y DE COOPERACION

MINISTERIO DE EDUCACION

MINISTERIO DE INDUSTRIA, TURISMO Y COMERCIO 

MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES Y DE COOPERACION

DEL.GOB. EN CASTILLA Y LEON

D.G. DEL AGUA

DELEGACION DEL GOBIERNO PARA LA VIOLENCIA DE GENERO

SUBSECRETARIA DE ASUNTOS EXTERIORES Y DE COOPERACION

D.G. DE EVALUACION Y ORDENACION DEL SISTEMA EDUCATIVO

S. DE E. DE TELECOMUNICACIONES Y PARA LA SOCIEDAD DE LA
INFORMACION

SUBSECRETARIA DE ASUNTOS EXTERIORES Y DE COOPERACION

OFICINA DE EXTRANJEROS EN VALLADOLID

S.G. DE PROGRAMACION ECONOMICA

S.G. DE PREVENCION Y GESTION DEL CONOCIMIENTO SOBRE LA
VIOLENCIA DE GENERO

GABINETE TECNICO

CENTRO DE INVESTIGACION Y DOCUMENTACION EDUCATIVA

S.G. DE ORGANISMOS INTERNACIONALES DE TELECOMUNICACIONES Y
SOCIEDAD DE LA INFORMACION

GABINETE TECNICO

1240521102 A1122

0290625413 A1122

1239864613 A1122

7090910368 A1122

5144660502 A1122

1233603113 A1122

5021034535 A1122

VALLADOLID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

VALLADOLID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

JEFE SECCION EXTRANJERIA
N20

JEFE SECCION N20

JEFE/A DE SECCION

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

5146080

5035047

5124545

4893355

4194299

5089483

4893356

20

20

20

20

20

20

20

       4.983,44

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00
 

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

GARCIA

SIERRA

USAOLA 

FADON

CID

MARTINEZ 

ARANDA 

PASTOR 

ALBORS 

GARCIA

CARRETERO 

DIEGUEZ 

CORRALES 

JARAICES 

JUAN CARLOS 

MARIA DEL PILAR 

JOSE ANTONIO 

PABLO

IVAN

ROSA MARIA 

JUAN MIGUEL 

MINISTERIO DE JUSTICIA

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

MINISTERIO DEL INTERIOR

MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES Y DE COOPERACION

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES Y DE COOPERACION

D.G. DE MODERNIZACION ADMON. JUSTICIA

D.G. DE INSPECCION DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 

FONDO ESPAÑOL DE GARANTIA AGRARIA

JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO

SUBSECRETARIA DE ASUNTOS EXTERIORES Y DE COOPERACION

MUTUALIDAD GENERAL DE FUNCIONARIOS CIVILES DEL ESTADO (MUFACE)

SUBSECRETARIA DE ASUNTOS EXTERIORES Y DE COOPERACION

S.G. DE PROGRAMACION DE LA MODERNIZACION

S.G. DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ASISTENCIA TECNICA

S.G. DE REGULACION DE MERCADOS

SECRETARIA GENERAL

GABINETE TECNICO

SECRETARIA GENERAL

GABINETE TECNICO

0182968768 A1122

4408563013 A1122

0542187802 A1122

7101647924 A1122

2026500557 A1122

5218976224 A1122

5045609213 A1122

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

JEFE DE SECCION N20

JEFE SECCION N20

TECNICO N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

5001541

5080664

4680670

5089589

4999327

5034901

4999328

20

20

20

20

20

20

20

       3.766,00

       3.766,00

       4.106,06

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

ALONSO 

ANDRES 

CASTILLO 

PARDINILLA 

LASHAYAS 

BENITO

RIVERA

REVIEJO 

GONZALEZ 

VILLENA 

ORTIN

FRANCO 

GARCIA

MARTIN

SANTIAGO 

PAULA

MARCOS 

SONIA MARIA 

ESTIBALIZ CARMEN 

MONICA 

RAFAEL

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

MINISTERIO DE EDUCACION

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

INSTITUTO NACIONAL DE INVEST. Y TECN. AGRARIA Y ALIMENTARIA

D.G. DE COOPERACION TERRITORIAL

 

DEL.GOB. EN MADRID

DEL.GOB. EN EL PAIS VASCO

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO

INSTITUTO NACIONAL DE ADMINISTRACION PUBLICA 

SECRETARIA GENERAL

S.G. DE BECAS Y PROMOCION EDUCATIVA

INSTITUTO DE TECNOLOGIA QUIMICA

DEL.GOB. EN MADRID - S.GRAL.

SUBDEL.GOB. EN VIZCAYA - S.GRAL.

SECRETARIA GENERAL

SECRETARIA GENERAL

5142045968 A1122

4745207824 A1122

2436977202 A1122

2516094224 A1122

7274033057 A1122

7109267646 A1122

4689474524 A1122

MADRID

MADRID

VALENCIA

MADRID

VIZCAYA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

VALENCIA

MADRID

BILBAO

MADRID

MADRID

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION EXTRANJERIA
N20

JEFE SECCION EXTRANJERIA
N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

5035582

5045796

4176199

5034897

5146084

2253332

5045912

20

20

20

20

20

20

20

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       5.298,86

       4.983,44

       3.766,00

       3.766,00
 

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

GARCIA

FERNANDO 

AMARO

ALLUE

GALIANA 

PEREZ

MONTES 

GARCIA

NUÑEZ

BAÑOS

POC

BEVIA

LOPEZ

SANCHEZ 

JOSE RAMON 

EMILIA CONCEPCION 

MARIA ANA 

MARIANO 

LAURA MARIA 

AMANDA 

MARIA ROSA 

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

AGENCIA ESTATAL DE METEOROLOGIA

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

D.G. DE INMIGRACION

D.G. DE PROGRAMAS Y TRANSFERENCIAS DE CONOCIMIENTO

MUTUALIDAD GENERAL DE FUNCIONARIOS CIVILES DEL ESTADO (MUFACE)

DEL.GOB. EN ARAGON

PRESIDENCIA DE LA AEMET

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

MUTUALIDAD GENERAL DE FUNCIONARIOS CIVILES DEL ESTADO (MUFACE)

S.G. DE REGIMEN JURIDICO

S.G. DE GESTION ECONOMICA Y DE FONDOS ESTRUCTURALES
COMUNITARIOS.

SECRETARIA GENERAL

DEL.GOB. EN ARAGON - S.GRAL.

DIRECCION DE ADMINISTRACION

OFICINAS DE PRESTACIONES DE ALICANTE

DEPARTAMENTO DE PRESTACIONES SOCIALES

1277056168 A1122

0901291046 A1122

1275650457 A1122

7297465557 A1122

4853707124 A1122

2001733524 A1122

4438886424 A1122

MADRID

MADRID

MADRID

ZARAGOZA

MADRID

ALICANTE - ALACANT

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

ZARAGOZA

MADRID

ALACANT/ALICANTE

MADRID

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

JEFE SECCION N20

4985607

5089560

5034902

5146079

5109581

4680924

5034904

20

20

20

20

20

20

20

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       5.298,86

       3.766,00
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

DIEZ

VALLS

IZQUIERDO 

VILLAVERDE 

GARCIA

MERINO

YANGUAS 

ALMELA

VEIGA

MARTINEZ 

MARTINEZ 

PEREZ

GALLEGO 

FIDALGO 

SABINA

RAQUEL 

ESTHER 

ROBERTO 

FRANCISCO 

MARIA EUGENIA 

PAULA

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE FOMENTO

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

MINISTERIO DE CULTURA

D.G. DE INSPECCION DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 

SERVICIOS PERIFERICOS DE LA MARINA MERCANTE 

D.G. DEL AGUA

D.G. DE INSPECCION DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 

MUTUALIDAD GENERAL DE FUNCIONARIOS CIVILES DEL ESTADO (MUFACE)

INSTITUTO NACIONAL DE ADMINISTRACION PUBLICA 

BIBLIOTECA NACIONAL

S.G. DE APOYO A LA GESTION

CAPITANIA MARITIMA DE CASTELLON

S.G. DE PROGRAMACION ECONOMICA

S.G. DE APOYO A LA GESTION

DEPARTAMENTO DE GESTION ECONOMICA Y FINANCIERA

ESCUELA DE SELECCION Y FORMACION

GERENCIA

2436134402 A1122

4479245035 A1122

5031572702 A1122

7142735457 A1122

5016407168 A1122

5088631546 A1122

0520700013 A1122

MADRID

CASTELLON/CASTELLO

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

CASTELLON DE LA
PLANA/CASTELLO DE LA PLANA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

4689835

5035050

5089675

5036021

5034905

5045814

5089466

20

20

20

20

20

20

20

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00 

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

MUÑOZ

CALVO

ELUA

MUÑOZ  DEL 

SANCHEZ-TERAN 

VELASCO 

IBAÑEZ

MATEO

QUEROL 

COLINA

BLANCO 

RISUEÑO 

CASTAÑO 

VAZQUEZ 

FRANCISCO 

JOSE RAMON 

MERCEDES 

MARTA

MIGUEL

CRISTINA 

LUIS ALBERTO 

MINISTERIO DE FOMENTO

MINISTERIO DEL INTERIOR

MINISTERIO DE IGUALDAD

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

MINISTERIO DE IGUALDAD

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

DEMARCACIONES DE CARRETERAS

JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO

SUBSECRETARIA DE IGUALDAD

MUTUALIDAD GENERAL DE FUNCIONARIOS CIVILES DEL ESTADO (MUFACE)

SUBSECRETARIA DE IGUALDAD

D.G. DE PROGRAMAS Y TRANSFERENCIAS DE CONOCIMIENTO

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

DEMARCACION ARAGON. ZARAGOZA

SECRETARIA GENERAL

S.G. DE PROGRAMACION Y GESTION ECONOMICA Y PRESUPUESTARIA Y
PERSONAL

DEPARTAMENTO DE PRESTACIONES SANITARIAS

S.G. DE ADMINISTRACION ELECTRONICA, SERVICIOS TECNOLOGICOS Y
REGIMEN INTERIOR

S.G. DE GESTION ECONOMICA Y DE FONDOS ESTRUCTURALES
COMUNITARIOS.

OFICINAS DE PRESTACIONES DE ALICANTE

7297249035 A1122

3615346668 A1122

7127716402 A1122

5074989946 A1122

5107247568 A1122

5087320668 A1122

7204591768 A1122

ZARAGOZA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

ALICANTE - ALACANT

ZARAGOZA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

ALACANT/ALICANTE

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE/A DE SECCION

JEFE SECCION N20

JEFE/A DE SECCION

JEFE SECCION N20

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

4681746

5089585

5123972

5034903

5124017

5089559

4677450

20

20

20

20

20

20

20

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       5.298,86
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

DIEZ

COSCARON 

NAVARRO 

POZA

TABERNERO 

RODRIGUEZ 

GOMEZ

LLAMAZARES 

BLANCO 

RODRIGUEZ 

POZA

DOBAÑO 

LOPEZ

CASCAJERO 

EVA

MANUEL 

MARIA JESUS 

BEATRIZ 

MARIA DEL CARMEN 

PAULA

JOSE IGNACIO 

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

AGENCIA ESTATAL DE METEOROLOGIA

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

INSTITUTO NACIONAL DE ADMINISTRACION PUBLICA 

D.G. DE INSPECCION DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 

PRESIDENCIA DE LA AEMET

INSTITUTO DE SALUD CARLOS III

D.G. DE INSPECCION DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 

D.G. DE INSPECCION DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO

CENTRO DE PUBLICACIONES

S.G. DE APOYO A LA GESTION

DIRECCION DE ADMINISTRACION

SECRETARIA GENERAL

S.G. DE APOYO A LA GESTION

S.G. DE APOYO A LA GESTION

SECRETARIA GENERAL

0325161057 A1122

0797784402 A1122

7142921546 A1122

4702806946 A1122

4483630646 A1122

4702702757 A1122

0254009924 A1122

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

JEFE SECCIOBN N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE DE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

5045813

5036022

5109582

5146121

5036023

5080665

4702929

20

20

20

20

20

20

20

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00
 

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

PEREZ

SANCHEZ 

VEIGUELA 

ESTELLA 

LORENZO 

GALINDO 

MALDONADO 

GONZALEZ 

BELLAS

PEREZ

MARCOS 

CASAS

RODRIGUEZ 

FERNANDEZ 

LUCIA

PALOMA 

MARIA JESUS 

FEDERICA 

JIMENA

LAURA

MARIA TERESA 

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

ENTES PUBLICOS

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE SANIDAD Y POLÍTICA SOCIAL

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

D.G. DE INSPECCION DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 

CONSEJO DE ADMINISTRACION DEL PATRIMONIO NACIONAL

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

INSTITUTO DE SALUD CARLOS III

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

AGENCIA ESPAÑOLA DE MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS SANITARIOS

DEL.GOB. EN CASTILLA-LA MANCHA

DIRECCION ESPECIAL DE INSPECCION ADSCRITA A LA AUTORIDAD
CENTRAL

UNIDAD DE APOYO GERENCIA

DIR.TERRIT.INSP.TRAB.Y S.S DE MADRID-INSPECCION PROVINC.TRAB.Y
SEG.SOC.DE MADRID

UNIDAD DE APOYO A LA DIRECCION DEL INSTITUTO 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE LAS PALMAS

UNIDAD DE APOYO A LA DIRECCION

SUBDEL.GOB. EN ALBACETE - S.GRAL.

7204392857 A1122

5145366435 A1122

0944017757 A1122

0797170613 A1122

3499079835 A1122

5340007846 A1122

7356397968 A1122

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

LAS PALMAS

MADRID

ALBACETE

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

PALMAS DE GRAN CANARIA,
LAS

MADRID

ALBACETE

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE DE SECCION N20

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

5036024

5146156

5080669

5146120

4676978

5089815

5045822

20

20

20

20

20

20

20

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       5.298,86

       3.766,00

       3.766,00
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

RODRIGUEZ 

MARTIN

SANCHEZ 

JIMENEZ 

MORENO 

VILLAR

ROIS

CASQUERO 

SANCHEZ 

CASTELLANOS 

MARTIN-ORTEGA 

SANCHEZ 

RODRIGUEZ 

SOTO

IRENE

MERCEDES 

VANESSA 

BEATRIZ 

BEATRIZ 

CRISTINA 

MARIA DE LAS MERCEDES

MINISTERIO DEL INTERIOR

MINISTERIO DE SANIDAD Y POLÍTICA SOCIAL

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

MINISTERIO DEL INTERIOR

MINISTERIO DEL INTERIOR

MINISTERIO DEL INTERIOR

MINISTERIO DEL INTERIOR

D.G. DE LA POLICIA Y DE LA GUARDIA CIVIL

AGENCIA ESPAÑOLA DE MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS SANITARIOS

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO

JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO

D.G. DE LA POLICIA Y DE LA GUARDIA CIVIL

D.G. DE LA POLICIA Y DE LA GUARDIA CIVIL

D.G. DE LA POLICIA Y DE LA GUARDIA CIVIL

DIVISION DE FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO 

UNIDAD DE APOYO A LA DIRECCION

SECRETARIA GENERAL

SECRETARIA GENERAL

DIVISION DE PERSONAL

DIVISION DE PERSONAL

DIRECCION ADJUNTA OPERATIVA (AMBITO DE LA POLICIA)

5233671324 A1122

0117996646 A1122

7155300824 A1122

3476929402 A1122

7574844424 A1122

3489353002 A1122

0251740857 A1122

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

2117893

5089816

4893487

5089590

4684326

4684327

4684083

20

20

20

20

20

20

20

       4.106,06

       3.766,00

       3.766,00

       3.766,00

       4.106,06

       4.106,06

       4.106,06
 

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

LOPEZ DE LOS 

COBANO 

BELTRAN 

VALDES

AL-AJLANI 

MAGDALENO 

MULEIRO 

REYES

PAREDES 

AMOROS 

DIAZ

VAZQUEZ 

UNAMUNO 

GARCIA

ANA

CARMEN MARIA 

SALVADOR 

MARIA DOLORES 

JALED

MARIA TERESA 

JOSE ETELVINO 

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DEL INTERIOR

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DEL INTERIOR

MINISTERIO DEL INTERIOR

MINISTERIO DEL INTERIOR

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

D.G. DE LA POLICIA Y DE LA GUARDIA CIVIL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

D.G. DE LA POLICIA Y DE LA GUARDIA CIVIL

D.G. DE LA POLICIA Y DE LA GUARDIA CIVIL

ORGANIZACION PERIFERICA AMBITO DE LA POLICIA 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID

UNIDAD DE COORDINACION (AMBITO DE LA POLICIA) 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE ALICANTE

DIVISION DE FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO 

DIVISION DE COORDINACION ECONOMICA Y TECNICA 

JEFATURA SUPERIOR DE POLICIA DE MADRID

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID

5269519024 A1122

4510166724 A1122

2437192802 A1122

0252946035 A1122

4483291257 A1122

5030835346 A1122

7671592935 A1122

MADRID

MADRID

ALICANTE - ALACANT

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

ALACANT/ALICANTE

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

JEFE SECCION N20

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

4677518

4684084

4720677

2688235

3428294

4978700

4677458

20

20

20

20

20

20

20

       5.298,86

       4.106,06

       5.298,86

       4.106,06

       4.106,06

       5.298,86

       5.298,86
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

CARBALLAL 

SALDAÑA 

LOUZAN 

MARTINEZ 

LOPEZ

MERINO

ALONSO 

ABRAIRA 

FIGA

TOME

PARRAGA 

FAGILDE 

VILA

PEREDA 

ALBERTO 

PATRICIA GEMMA 

SANDRA MARIA 

FRANCISCO JOSE 

MARIA

ELISA

ELENA

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

DEL.GOB. EN CASTILLA-LA MANCHA

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

DEL.GOB. EN CATALUÑA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID

INSTITUTO DE INVESTIGACIONES BIOMEDICAS DE BARCELONA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MALAGA

SUBDEL.GOB. EN CIUDAD REAL - S.GRAL.

OFICINAS DE PRESTACIONES DE ALICANTE

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE
BARCELONA

OFICINA DE EXTRANJEROS EN BARCELONA

3334270324 A1122

3737632246 A1122

7636480457 A1122

0567687624 A1122

3353520657 A1122

7611255257 A1122

1316440524 A1122

MADRID

BARCELONA

MALAGA

CIUDAD REAL

ALICANTE - ALACANT

BARCELONA

BARCELONA

MADRID

BARCELONA

MALAGA

CIUDAD REAL

ALACANT/ALICANTE

BARCELONA

BARCELONA

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

JEFE SECCION N20

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

JEFE SECCION N20

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

4677509

5091168

1971729

4799748

4675923

5080673

5146083

20

20

20

20

20

20

20

       5.298,86

       3.766,00

       5.298,86

       3.766,00

       5.298,86

       3.766,00

       3.766,00
 

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

GONZALEZ 

ZURDO

MORENA DEL 

ROYO

PRADO DE 

FERNANDEZ-POLANCO 

RODRIGUEZ 

FERNANDEZ 

ALVAREZ 

OLMO

PEREZ

DIOS

IÑIGUEZ DE LA TORRE 

FERNANDEZ 

SEILA MARIA 

FRANCISCO JAVIER 

DANIEL DE LA 

ALBERTO 

RAQUEL DE 

MARTA

MARIA ELENA 

MINISTERIO DEL INTERIOR

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

MINISTERIO DE FOMENTO

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DEL INTERIOR

MINISTERIO DEL INTERIOR

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO

DEL.GOB. EN ANDALUCIA

SERVICIOS PERIFERICOS DE LA MARINA MERCANTE 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

ORGANIZACION PERIFERICA AMBITO DE LA POLICIA 

JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

JEFATURA PROVINCIAL DE TRAFICO DE MURCIA

OFICINA DE EXTRANJEROS EN SEVILLA

CAPITANIA MARITIMA DE ALMERIA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

JEFATURA SUPERIOR DE POLICIA DE CATALUÑA

JEFATURA PROVINCIAL DE TRAFICO DE TENERIFE 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

7657335702 A1122

5247390257 A1122

4687541013 A1122

2913463557 A1122

1089685102 A1122

0934109257 A1122

7204020013 A1122

MURCIA

SEVILLA

ALMERIA

BARCELONA

BARCELONA

S. C. TENERIFE

BARCELONA

MURCIA

SEVILLA

ALMERIA

BARCELONA

BARCELONA

SANTA CRUZ DE TENERIFE

BARCELONA

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION EXTRANJERIA
N20

JEFE SECCION N20

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION N20

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

3747292

5146081

5089565

4675967

4512526

5089576

4675968

20

20

20

20

20

20

20

       3.766,00

       4.983,44

       3.766,00

       5.298,86

       5.298,86

       3.766,00

       5.298,86
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

CARRALERO 

VAN HASSEL 

DIEZ

MARTIN

SOLIS

ROMAN

MAYO

LOPEZ-DIEGUEZ 

ROLLE

PEREZ

HIDALGO 

ALONSO 

MEL

SUAREZ 

MARTA

BARBARA CARMEN 

LUCIA

MARIA DOLORES 

DANIEL

MARIA BEATRIZ 

VICTOR HUGO 

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL SEGURA

DEL.GOB. EN LA COMUNIDAD VALENCIANA

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

DEL.GOB. EN ANDALUCIA

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SECRETARIA GENERAL

OFICINA DE EXTRANJEROS EN ALICANTE

DIR.TERRIT.INSP.TRAB.Y S.S DE MURCIA-INSPECCION PROVINC.TRAB.Y
SEG.SOC.DE MURCIA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BADAJOZ

OFICINAS DE PRESTACIONES DE ALICANTE

SUBDEL.GOB. EN HUELVA - S.GRAL.

OFICINAS DE PRESTACIONES DE ALICANTE

0270329135 A1122

0083431235 A1122

7127661068 A1122

0181900935 A1122

4693600068 A1122

5017428835 A1122

0940713057 A1122

MURCIA

ALICANTE - ALACANT

MURCIA

BADAJOZ

ALICANTE - ALACANT

HUELVA

ALICANTE - ALACANT

MURCIA

ALTEA

MURCIA

BADAJOZ

ALACANT/ALICANTE

HUELVA

ALACANT/ALICANTE

JEFE SECCION N20

JEFE SECCION EXTRANJERIA
N20

JEFE SECCION N20

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

JEFE SECCION INFORMACION

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

5045026

5146085

5080668

4677486

1004296

2070031

4677467

20

20

20

20

20

20

20

       3.766,00

       4.983,44

       3.766,00

       5.298,86

       5.298,86

       4.799,62

       5.298,86
 

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

RAMIREZ 

RODRIGUEZ 

GOMEZ

GUDIEL

CAMEO

ARRIBAS 

POMBO

LOPEZ

RODRIGUEZ 

BENEDI

GOMEZ

LORENZO 

SANCHEZ 

TATO

LAURA

EVA MARIA 

CRISTINA 

BEGOÑA MAGDALENA 

MARIA

ANA MARINA 

MARIA CARMEN 

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MURCIA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

DIR.TERRIT.INSP.TRAB.Y S.S DE BALEARES-INSPECCION PROVINC.TRAB. Y
SEG.SOC. DE BALEARES

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

5300871324 A1122

0266401802 A1122

7297949146 A1122

4692047613 A1122

4482941513 A1122

7113393224 A1122

4481311913 A1122

BARCELONA

BARCELONA

BARCELONA

MURCIA

BARCELONA

ILLES BALEARS

BARCELONA

BARCELONA

BARCELONA

BARCELONA

MURCIA

BARCELONA

PALMA DE MALLORCA

BARCELONA

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

JEFE SECCION N20

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

4692573

4692574

4676009

4677122

4675971

5080666

4675955

20

20

20

20

20

20

20

       5.298,86

       5.298,86

       5.298,86

       5.298,86

       5.298,86

       3.766,00

       5.298,86
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

NAVARRO 

VILAPLANA 

LAMAS

GAROS

SANCHEZ 

BANEIRA 

ARENES 

CANOVAS 

LOPEZ

GARCIA

VILLAR

HERES

CAJIDE

CASTILLO 

MARIA PILAR 

JUAN

DANIEL

PILAR TERESA 

MAR

RUBEN

EDUARDO 

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

DEL.GOB. EN ILLES BALEARS

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

OFICINAS DE PRESTACIONES DE ALICANTE

OFICINAS DE PRESTACIONES DE ALICANTE

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

DIRECCION INSULAR DE LA ADMINISTRACION GENERAL DEL ESTADO EN
IBIZA-FORMENTERA - SECRETARIA GENERAL

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MALAGA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE HUELVA

2199262068 A1122

5323057935 A1122

4483388446 A1122

7206036713 A1122

5352708313 A1122

3530665013 A1122

5142558368 A1122

ALICANTE - ALACANT

ALICANTE - ALACANT

BARCELONA

BARCELONA

ILLES BALEARS

MALAGA

HUELVA

ALACANT/ALICANTE

ALACANT/ALICANTE

BARCELONA

BARCELONA

EIVISSA

MALAGA

HUELVA

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

JEFE SECCION EXTRANJERIA
N20

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

1743087

4676190

4675959

4676006

5146082

4703557

4736176

20

20

20

20

20

20

20

       5.298,86

       5.298,86

       5.298,86

       5.298,86

       4.983,44

       5.298,86

       5.298,86 

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

PEREIRO 

GARCIA

BLANCO 

RODRIGUEZ 

GONZALEZ DEL YERRO 

MANSO

PARDO

PIÑON

FERNANDEZ 

BECERRA 

BOUZA

VALDES

LORENZO 

MARTIN

RAIMUNDO JAVIER 

JESUS

MARIA BELEN 

BENITO

M.CARMEN 

MONICA 

BENJAMIN 

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DEL INTERIOR

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DEL INTERIOR

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO

OFICINAS DE PRESTACIONES DE SEVILLA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BALEARES

OFICINA LOCAL DE TRAFICO EN SABADELL

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE SEVILLA

DIRECCION PROVINCIAL DE BARCELONA

JEFATURA PROVINCIAL DE TRAFICO DE BALEARES 

3279202357 A1122

0290035646 A1122

3276288402 A1122

5317185046 A1122

0251229746 A1122

4748631857 A1122

1197213246 A1122

SEVILLA

ILLES BALEARS

BARCELONA

BARCELONA

SEVILLA

BARCELONA

ILLES BALEARS

SEVILLA

PALMA DE MALLORCA

SABADELL

BARCELONA

SEVILLA

BARCELONA

PALMA DE MALLORCA

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

JEFE SECCION N20

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO MEDIO N18

JEFE SECCION N20

4736553

4703562

5089584

4675960

4677017

4690241

5089579

20

20

20

20

20

18

20

       5.298,86

       5.298,86

       3.766,00

       5.298,86

       5.298,86

       3.543,54

       3.766,00
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

VILAR

GORDILLO 

MARTINEZ 

RODRIGUEZ 

GARRIDO 

DURAN

MARTIN

IGLESIAS 

GORDILLO 

POMBO

PONTE

GONZALEZ 

LAGO

GUERRERO 

ALICIA

ANA MARIA 

VICTOR

JAVIER

ISABEL

SUSANA 

FERNANDO 

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

OFICINAS DE PRESTACIONES DE CADIZ

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BADAJOZ

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BALEARES

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BALEARES

OFICINAS DE PRESTACIONES DE HUELVA

7740337357 A1122

0753100713 A1122

5012152346 A1122

4690876846 A1122

4543347313 A1122

5319063735 A1122

7464488135 A1122

CADIZ

BADAJOZ

BARCELONA

BARCELONA

ILLES BALEARS

ILLES BALEARS

HUELVA

CADIZ

BADAJOZ

BARCELONA

BARCELONA

PALMA DE MALLORCA

PALMA DE MALLORCA

HUELVA

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

4676005

3485419

4675972

4675962

4703549

4703550

4676163

20

20

20

20

20

20

20

       5.298,86

       5.298,86

       5.298,86

       5.298,86

       5.298,86

       5.298,86

       5.298,86 

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

134 

135 

136 

137 

138 

139 

MONTERO 

ESTEBAN 

FANDIÑO 

SANCHEZ 

MELLADO 

MUÑOZ

MARTINEZ 

CARRERA 

VAQUERO 

MARIN

PAEZ

GUTIERREZ 

M.JESUS 

MARIA ISABEL 

DAVID

JOSE

CRISTINA 

ALMUDENA 

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MURCIA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MURCIA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE LAS PALMAS

0459026624 A1122

7297220335 A1122

3610481224 A1122

2903981135 A1122

0228133724 A1122

5107413246 A1122

MURCIA

BARCELONA

BARCELONA

MURCIA

BARCELONA

LAS PALMAS

MURCIA

BARCELONA

BARCELONA

MURCIA

BARCELONA

PALMAS DE GRAN CANARIA,
LAS

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

4734723

4676012

4676011

4734714

4675966

4676976

20

20

20

20

20

20

       5.298,86

       5.298,86

       5.298,86

       5.298,86

       5.298,86

       5.298,86
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

140 

141 

142 

143 

144 

145 

146 

CELORRIO 

RIAÑO

POLIZ

PEÑA

PEREZ

LICERAS 

SOÑORA 

AGUILERA 

ANGULO 

MARTIN

REY

HERRADON 

VALLINA 

FERREIROS 

ODIL

JESUS

PATRICIA 

SILVIA

ALFONSO 

SUSANA 

MARIA

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

OFICINAS DE PRESTACIONES DE TENERIFE

DIRECCION PROVINCIAL DE BARCELONA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BADAJOZ

OFICINAS DE PRESTACIONES DE SEVILLA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

5088819146 A1122

3064777657 A1122

1240467057 A1122

5194946146 A1122

7005592046 A1122

0540975368 A1122

7879414057 A1122

S. C. TENERIFE

BARCELONA

BARCELONA

BARCELONA

BADAJOZ

SEVILLA

BARCELONA

SANTA CRUZ DE TENERIFE

BARCELONA

BARCELONA

BARCELONA

BADAJOZ

SEVILLA

BARCELONA

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO N18

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

4677046

4692569

758223

4676002

4702477

4676201

4675998

20

18

20

20

20

20

20

       5.298,86

       3.543,54

       5.298,86

       5.298,86

       5.298,86

       5.298,86

       5.298,86 

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

147 

148 

149 

150 

151 

152 

153 

SUEIRAS 

MADRAZO 

CAMUÑAS 

GREDILLA 

MUÑOZ

GIL

TOMAS

PENA

CABALLERO 

SANCHEZ 

MOLINERO 

BELLVER 

VICENTE 

AZORIN

SUSANA 

MARIA

JOSE

MARIA

MARIA TERESA 

NURIA

SONIA

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

DIRECCION PROVINCIAL DE BALEARES

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BADAJOZ

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BALEARES

3267959657 A1122

7203513213 A1122

5009537957 A1122

0254324813 A1122

2920334057 A1122

0263402857 A1122

0264039524 A1122

BARCELONA

ILLES BALEARS

BARCELONA

BARCELONA

BARCELONA

BADAJOZ

ILLES BALEARS

BARCELONA

PALMA DE MALLORCA

BARCELONA

BARCELONA

BARCELONA

BADAJOZ

PALMA DE MALLORCA

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO MEDIO
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

4676008

3063182

4676013

4675975

4675996

4702478

4703553

20

18

20

20

20

20

20

       5.298,86

       4.799,62

       5.298,86

       5.298,86

       5.298,86

       5.298,86

       5.298,86
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

154 

155 

156 

157 

158 

159 

160 

IBAÑEZ

SERRANO-CALVILLO 

PELAYO

LOZANO 

MARTINEZ 

LOPEZ-PEREDO 

GALLEGO 

LOPEZ

RAMOS

GONZALEZ 

CASAUS 

BARRIO

AVENDAÑO 

CLAVER

ELENA

JUAN

LAURA

ANA MARIA 

MANUEL 

MARIA DOLORES 

RAQUEL 

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE HUELVA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BADAJOZ

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE TENERIFE

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BADAJOZ

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

5161563402 A1122

7098795902 A1122

5088621635 A1122

7296738846 A1122

4435684624 A1122

7203879868 A1122

5107587546 A1122

BARCELONA

HUELVA

BADAJOZ

BARCELONA

S. C. TENERIFE

BADAJOZ

BARCELONA

BARCELONA

HUELVA

BADAJOZ

BARCELONA

SANTA CRUZ DE TENERIFE

BADAJOZ

BARCELONA

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

4676004

4677522

4702476

4675995

4677037

4039040

4675994

20

20

20

20

20

20

20

       5.298,86

       5.298,86

       5.298,86

       5.298,86

       5.298,86

       5.298,86

       5.298,86 25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

161 

162 

163 

164 

TOUZA

SORDO

GONZALEZ 

ROMERO 

ALARCON 

SOUSA

QUIROGA 

BOUZAS 

DIANA

ANA BELEN 

ELENA

GENMA

MINISTERIO DEL INTERIOR

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

ORGANIZACION PERIFERICA AMBITO DE LA POLICIA 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

JEFATURA SUPERIOR DE POLICIA DE CEUTA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE CADIZ

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

3532301946 A1122

4446089535 A1122

3426652602 A1122

7689603568 A1122

CEUTA

CADIZ

BARCELONA

BARCELONA

CEUTA

CADIZ

BARCELONA

BARCELONA

JEFE SECCION N20

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

TECNICO OFICINA
PRESTACIONES

1598883

4675986

4675977

4675993

20

20

20

20

       5.298,86

       5.298,86

       5.298,86

       5.298,86

NOPS: Número de orden del proceso selectivo
NRP: Número de Registro de Personal  
Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino  
C. Específico: Complemento Específico  
S.G.: Subdirección General  
Código PT: Código del Puesto de Trabajo  

ÍNDICE DE ABREVIATURAS 
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ANEXO II

NOPS APELLIDOS Y NOMBRE PROVINCIA LOCALIDAD

 41 PÉREZ LÓPEZ, AMANDA. ALICANTE-ALACANT. DENIA.
 56 IBÁÑEZ VÁZQUEZ, LUIS ALBERTO. ALICANTE-ALACANT. ELDA.
 68 LORENZO CASAS, JIMENA. LAS PALMAS. PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS.
 80 BELTRÁN AMORÓS, SALVADOR. ALICANTE-ALACANT. BENIDORM.
 84 MULEIRO GARCÍA, JOSÉ ETELVINO. MADRID. COLLADO VILLALBA.
 85 CARBALLAL ABRAIRA, ALBERTO. MADRID. FUENLABRADA.
 89 LÓPEZ FAGILDE, MARÍA. ALICANTE-ALACANT. ELCHE/ELX.
 98 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, MARÍA ELENA. BARCELONA. BARCELONA.
102 MARTÍN HIDALGO, MARÍA DOLORES. BADAJOZ. CASTUERA.
103 SOLÍS ALONSO, DANIEL. ALICANTE-ALACANT. TORREVIEJA.
105 MAYO SUÁREZ, VÍCTOR HUGO. ALICANTE-ALACANT. ELDA.
108 GÓMEZ BENEDI, CRISTINA. BARCELONA. ESPLUGUES DE LLOBREGAT.
109 GUDIEL GÓMEZ, BEGOÑA MAGDALENA. MURCIA. ÁGUILAS.
112 POMBO TATO, MARÍA CARMEN. BARCELONA. BADALONA.
113 NAVARRO CÁNOVAS, MARÍA PILAR. ALICANTE-ALACANT. ORIHUELA.
114 VILAPLANA LÓPEZ, JUAN. ALICANTE-ALACANT. ORIHUELA.
115 LAMAS GARCÍA, DANIEL. BARCELONA. BADALONA.
116 GAROS VILLAR, PILAR TERESA. BARCELONA. SABADELL.
118 BANEIRA CAJIDE, RUBÉN. MÁLAGA. FUENGIROLA.
119 ARENES CASTILLO, EDUARDO. HUELVA. MOGUER.
120 PEREIRO PIÑÓN, RAIMUNDO JAVIER. SEVILLA. SAN JOSÉ DE LA RINCONADA.
121 GARCÍA FERNÁNDEZ, JESÚS. ILLES BALEARS. FELANITX.
123 RODRÍGUEZ BOUZA, BENITO. BARCELONA. BADALONA.
124 GONZÁLEZ DEL YERRO VALDÉS, M.CARMEN. SEVILLA. CARMONA.
127 VILAR IGLESIAS, ALICIA. CÁDIZ. UBRIQUE.
128 GORDILLO GORDILLO, ANA MARÍA. BADAJOZ. OLIVENZA.
129 MARTÍNEZ POMBO, VÍCTOR. BARCELONA. HOSPITALET DE LLOBREGAT, L’.
130 RODRÍGUEZ PONTE, JAVIER. BARCELONA. BADALONA.
132 DURÁN LAGO, SUSANA. ILLES BALEARS. PALMA DE MALLORCA.
133 MARTÍN GUERRERO, FERNANDO. HUELVA. ALMONTE.
134 MONTERO MARTÍNEZ, M. JESÚS. MURCIA. LORCA.
135 ESTEBAN CARRERA, MARÍA ISABEL. BARCELONA. TERRASSA.
136 FANDIÑO VAQUERO, DAVID. BARCELONA. SANTA COLOMA DE GRAMENET.
137 SÁNCHEZ MARÍN, JOSÉ. MURCIA. TORRE-PACHECO.
138 MELLADO PÁEZ, CRISTINA. BARCELONA. BARBERÁ DEL VALLÉS.
139 MUÑOZ GUTIÉRREZ, ALMUDENA. LAS PALMAS. PUERTO DEL ROSARIO.
140 CELORRIO AGUILERA, ODIL. S. C. TENERIFE. OROTAVA, LA.
142 POLIZ MARTÍN, PATRICIA. BARCELONA. PINEDA DE MAR.
143 PEÑA REY, SILVIA. BARCELONA. MOLLET DEL VALLÉS.
144 PÉREZ HERRADON, ALFONSO. BADAJOZ. VILLANUEVA DE LA SERENA.
145 LIGERAS VALLINA, SUSANA. SEVILLA. ARAHAL.
146 SOÑORA FERREIROS, MARÍA. BARCELONA. MATARÓ.
147 SUEIRAS PENA, SUSANA. BARCELONA. SABADELL.
149 CAMUÑAS SÁNCHEZ, JOSÉ. BARCELONA. GRANOLLERS.
150 GREDILLA MOLINERO, MARTA. BARCELONA. BERGA.
151 MUÑOZ BELLVER, MARTA TERESA. BARCELONA. MARTORELL.
152 GIL VICENTE, NURIA. BADAJOZ. ZAFRA.
153 TOMÁS AZORÍN, SONIA. ILLES BALEARS. INCA.
154 IBÁÑEZ LÓPEZ, ELENA. BARCELONA. PINEDA DE MAR.
155 SERRANO-CALVILLO RAMOS, JUAN. HUELVA. PALMA DEL CONDADO, LA.
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NOPS APELLIDOS Y NOMBRE PROVINCIA LOCALIDAD

156 PELAYO GONZÁLEZ, LAURA. BADAJOZ. MONTIJO.
157 LOZANO CASAUS, ANA MARÍA. BARCELONA. MANRESA.
158 MARTÍNEZ BARRIO, MANUEL. S. C. TENERIFE. LOS CRISTIANOS.
159 LÓPEZ-PÉREDO AVEÑDAÑO, MARTA DOLORES. BADAJOZ. AZUAGA.
160 GALLEGO CLAVER, RAQUEL. BARCELONA. MANRESA.
162 SORDO SOUSA, ANA BELÉN. CÁDIZ. JIMENA DE LA FRONTERA.
163 GONZÁLEZ QUIROGA, ELENA. BARCELONA. IGUALADA.
164 ROMERO BOUZAS, GENMA. BARCELONA. IGUALADA.
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